I Fanzago a Venezia
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CICOGNA E. Delle inscrizioni veneziane, V, pag. 370-371:

Comunque sia, il Miani, volle innanzí di partire da Venezia appoggiare i familiari negozii al nepote Giannalvise fìgliuolo del ducesso Luca (essendo già Leonora fatta sposa a Francesco Basadonna, ed Elena collocata nel Monastero di S. Alvise; ove poi si fe’ monaca col nome di suor Gregoria nel 1533), e con istrumento 6 febbraio 1531 (forse è more veneto, che sarebbe 1532. a metodo comune) in atti di Luigi de Zorzi, e alla presenza di Gianfrancesco Miani q. Girolamo q. Marco, e di GiovanniFanzago f.di Antonio abitanti nella parrocchia di S. Vitale dove i signori Miani haveano il loro palagio (Rossi pg. 89) fece al nepote intiera donazione di tutti i suoi beni,tranne quelli che aveva a S. Basilio. Questo istrumento comincia:” essendo piaciuto all divina bontà che prevede e previene ogni mostro merito, che io Girolamo Miani quondam Angelo quondam Luca, mi sia dedicato alli servitii et opere pie a laude e gloria di Sua Maestà, per mia libera e spontanea volontà, non sedotto o ingannato aut aliter indotto, dono, cedo, rinuntio ecc. “

Ricavo che Fanzago Giovanni q. Antonio risiede nella parrocchia di San Vidal.
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Testamento di Giovanni Fanzago q. Antonio

ASV, Provv. Osp. E Luoghi Pii, busta 73: il 3 marzo 1535, atti di Marcantonio, Giovanni Fanzago di Marcantonio lascia qualcosa all’ospedale degli Incurabili, della Pietà e dei derelitti.

Ricavo il periodo della sua morte, che sarà confermato nel testamento di sua moglie, Vincenza Dal Monte.
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Primo testamento di Vincenza Dal Monte, moglie di Giovanni Fanzago:

ASVenezia, Notarile, Cavaneis 218, c. 417:

Die X Junii 1528 Indictione 1.a Rioalti.

Cum vitae suae terminum.... Quapropter Ego Vincentia f. d.ni Joannis Baptistae de Monte de Chioza, et uxor d. Joannis de Fanzagiis sana gratia Domini nsotri Jesu X. mente et intelectu licet corpore languens volens bona mea ordinare ad me vocari et venire feci Jo. M. de Cavaneis Venetiarum nodarium infrascriptum ipsumque rogavi ut hoc meum scriberet testamentum, preterea post mei obitum compleret et roboraret cum clausulis additionibus et solemnitatibus necessariis iusta ritus Venetiarum: in quo quidem meo ultimo testamento 1° comendans animam meam onnipotenti Deo eiusque gloriosae Matri virgini Mariae totique Curiae celesti, constituo et esse volo meum fidelem comissarium et huius mei ultimi testamenti executorem prefatum d. Joannem maritum meum peramabilem ut solum quod hic inferius ordinare darique instrumento sic ipsum adimplere debeat: Item volo et ordino quod cum placuerit onnipotenti Deo creatori nostro animam meam separari a corpore, cadaver meum sepeliatur ubi et cum illa impensa quae videbitur dicto 
meo viro et comisssario, sed volo quod meum cadaver tumuleatur quam celeriter. Missae sexaginta pro anima mea, et totidem in octava mei obitus. Item volo et ordino quod celebrentur missae
 ……….. m.e in Sancti Gregorii per venerabilem d. Hieronimum de Tar.° monasterii Caritatis confessorem meum cui dimito erogandi elemosinam consuetam ad honorem Dei: Item lego et dari volo et iubeo in piam causam usque ad sumam ducatorum L.ta computatis elimosinis missarum predictarum: illis pauperibus seu locis piis quibus melius videbitur dicto meo comissario. Lego D. Joanni Baptistae et dicto Hieronimo parentibus meis ducatos L.ta S vigintiquinque vocique in sigum amoris et caritatis ac R.tiae …... Interrogata a nodario infrascripto de interrogandis respondit nolle aliud ordinare nisi ut supra: Residuum vero omnium et singulorum bonorum meorum jurium et actionum tum mobilium quam stabilium caducorum inordinatorum et spectantium mihi testa …. quolibet titulo spectantium aut spectare et pertinere valentium, dimito suprascripto D. Joanni de Fanzagiis viro et comissario meo carissimo quem meum heredem et residuorum universalem instituo et esse volo: cui plurimum comen​do animam meam quod sicut me viventem dilexit ita animae meae reminisctnr: Et hoc esse volo: cui plurimum comendo animam meam quod sicut me viventem dilexit ita animae meae reminiscatur: Et hoc esse volo meum ultimum testamentum meamque ultimam voluntatem quod et quam prevalere volo ceteris testamentis et ordinationibus per me hactenus factis. Propterea.... si quis.... signum....